Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των 
Ορίων για τη «Διαμόρφωση και φύτευση περιβάλλοντος χώρου του νέου Φοιτητικού Εστιατορίου – 
Μαγειρείου της Φοιτητικής Εστίας Πατρών (ΦΕΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα 
χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα ευρώ (160.470,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των τριάντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων δώδεκα ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (38.512,80€).

Ήτοι σύνολο εκατόν ενενήντα οχτώ χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά  
(198.982,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της υπηρεσίας με προκήρυξη  Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας